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Мақсаты: патриоттық, білімді, денсаулығы бар, жауапты және жігерлі, инновациялық экономика жағдайында 

табысты жұмыс істейтін, қазақ, орыс және ағылшын тілдерін меңгерген, Қазақстан халқының жалпыадамзаттық 

құндылықтары мен мәдениетін сіңіріп, "Мәңгілік ел" Патриоттық актісі идеяларын, толерантты, әлемге танымал 

және құрметті тұлғаны дамыту, өзін - өзі дамыту және өзін-өзі көрсету үшін оңтайлы жағдай жасау. 

  

Міндеттері: жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті патриот пен азаматтың қалыптасуына 

ықпал ету; тұлғаның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін қалыптастыру; балалар мен 

жастардың құқықтық санасының өсуі, олардың балалар мен жастар арасында қатыгездік пен зорлық-зомбылық 

көріністеріне қарсы тұруға әзірлігі, мектептегі өзін-өзі басқару қызметін, көшбасшылықты, "Шаңырақ" мектеп 

қоғамдастықтарының және "Жас Ұлан" БМББ қызметін дамыту. 

жеке адамның рухани-адамгершілік және этикалық қағидаттарын, оның қазақстандық қоғам өмірінің нормалары мен 

дәстүрлерімен келісілетін моральдық қасиеттері мен ұстанымдарын қалыптастыруға ықпал ету. 

тұлғаның жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарға, "Мәңгілік ел" ұлттық идеясының құндылықтарына 

бағдарлануына ықпал ету. 

 ата-аналарды ағартуға, баланың жеке басын қалыптастыруда олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін 

арттыруға, олардың балаларды тәрбиелеу үшін жауапкершілігін арттыруға ықпал етуге міндетті. 

 Еңбек дағдыларын, тұлғаның экономикалық ойлауын және кәсіптік өзін-өзі айқындауға саналы көзқарасты 

қалыптастыру, жергілікті қоғамдастық проблемаларын шешуге қатысу арқылы экологиялық мәдениетті дамыту. Әрбір 

тұлғаның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын дамытуды қамтамасыз ететін 

мотивациялық кеңістікті қалыптастыру, оның ақпараттық мәдениетін қалыптастыруға ықпал ету 

7) Білім беру ұйымдарында көпмәдени орта құруға ықпал ету, мінез-құлықтың жалпы мәдени дағдыларын қалыптастыру, 

жеке тұлғаның өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, игеруге, бағалауға дайындығын дамыту.  

8) Салауатты өмір салты дағдыларын тиімді қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, 

денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтай білу үшін кеңістік құру. 

9) Оқушыларды тәрбиелеу үшін оқушылардың, педагогикалық ұжымның, ата-аналар мен жергілікті қоғамдастық пен 

қоғамның күш-жігерін біріктіру. 

10) Оқушыларды қоғамға қызмет ету бағдарламаларына тарту. 



 

 

 

 

1 қыркүйек     -    Білім күні 



 

 

 

 

         Өзін-өзі басқару ұйымының президентін сайлау ы 



 

 

 

 

Өзін-өзі басқару ұйымының сайлау нәтижесі 



 

 

 

 

Мектеп президентін ұлықтау рәсімі 



 

 

 

 

«Тілім менің тірегім» атты тілдер мерекесіне орай іс-шара өткізілді 



 

 

 

 

«Қарттарым - асыл қазынам» 



 

 

 

 

«Ұстаздар- Ұлы Тұлғалар»атты мектепішілік іс-шара өткізілді 



 

 

 

 

«Күз-мереке, күз- береке»  алтын күз сайысы 



 

 

 

 

Мәншүк Мәметованың 100 жылдығы 



 

 

 

 

«Денсаулық -зор байлық» 



 

 

 

 

«Денсаулық-тазалық кепілі» оқушылармен сенбілік 



 

 

 

 

Жас Ұлан белсенділерімен спорттық жарыс 



 

 

 

 

Біз елдің ертеңі!  Жас Ұлан,Жас Қыран ұйымына қабылдау рәсімі 



 

 
«Елімнің еркіндігі – Тәуелсіздік» 



 

 

 

 

Төрлет, құтты Жаңа Жыл!!! мерекелік концерт 



 

 

 

 

Мектеп парламентінің жоспары бойынша атқарылып жатқан шаралар 



 

 

 

 

Парламент фракцияларының кезекті отырысы 



 

 

 

 

Мұқағали Мақатаев поэзия патшасы  



 

 

 

 

Қызды қырық үйден тыю, қыздар жиналысы 



 

 

 

 

Ауған соғысы ардагерлерімен кездесу 



 

 

 

 

«1 Наурыз- Алғыс айту күні» 



 

 

 

 

Халықаралық әйел ,қыздар мерекесі 



 

 

 

 

Нұр себеле Ұлыстың Ұлы күні 



 

 

 

 

Дүниежүзілік денсаулық күні 



 

 

 

 

Жасыл желек көгалдандыру жұмыстарына тарту 



 

 

 

 

Ғарышкерлер күні 



 

 

 

 

1 Мамыр-Бейбітшілік күні 



 

 

 

 

Ұлы жеңістің 78 жылдығына орай «Желбіре, жеңіс жалауы» 

тақырыбында мерекелік іс-шара өтті 



 

 

 

 НАЗАРЛАРЫҢЫЗҒА РАХМЕТ!!! 


